Директору _______________________________
(наименование образовательной организации)
_________________________________________
(ФИО директора)
От  ______________________________________
(ФИО родителя (законного представителя))
Проживающего ___________________________
_________________________________________
Тел. _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________
Обучающегося ______ класса на занятия внеурочной деятельности:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________ подпись родителя
Даю согласие на обработку указанных выше моих персональных данных, а также персональных данных моего ребенка в объеме, необходимом для предоставления услуги.
____________________________ подпись родителя